
1 

 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2020 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 
 

Dobrovolný svazek obcí Křivina  
sídlem: Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
registrace: v registru dobrovolných svazků obcí vedeném Krajským úřadem 
Královéhradeckého kraje pod č.j. 21531/VZ/2005 
zastoupený: Liborem Koldinským, předsedou svazku 
IČO: 75055384 
DIČ: CZ75055384 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1186743359/0800 
ID datové schránky: m4bkvp8 
(dále také „objednatel“) 
 
a 
 

STAVOKA Hradec Králové, a.s. 
se sídlem: Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 2 
spisová značka: B 1685 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupená: Ing. Miroslavem Krausem – předsedou představenstva 
IČO: 25272276 
DIČ: CZ25272276 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 27-275670257/0100 
ID datové schránky: 4sagf2d 
(dále také „zhotovitel“) 

 

tento 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2020 
 

PREAMBULE 
 

A. Účelem uzavření tohoto dodatku je změna termínu dokončení a předání hotového díla dle 

uzavřené smlouvy o dílo ze dne 4. 11. 2020 (dále také „Smlouva“). Jedním důvodem prodloužení 

termínu stavby je prodlení třetí strany (ČEZ, a.s.) v realizaci přívodu elektrické energie NN. Přívod 

elektrické energie NN není dosud zrealizován a je nutný pro zajištění montáží technologického 

vybavení stavby. Druhým důvodem prodloužení termínu stavby je výpadek dodávek podtlakových 

stanic na trhu zapříčiněný problémy s dodávkami materiálu na straně výrobce podtlakových stanic. 

S ohledem na výše uvedené tak není možné provést práce dle původně stanoveného  
harmonogramu. 
 

1. DOBA PLNĚNÍ 
 

1.1. Dle SOD: Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. 3. této smlouvy o dílo ve lhůtách:  



2 

 

 
 

 

 

Předání staveniště a zahájení prací: do 21 kalendářních dnů od doručení písemné 

výzvy objednatele k zahájení prací zhotoviteli. 

(předpoklad: 03/2021) 

Dokončení a předání hotového díla: nejpozději do 12 měsíců od data zahájení                            

 prací. 

1.2. Dodatek SOD:  

Po dohodě smluvních stran se termín dokončení stanovuje na 31.7.2022, nejpozději do 

15 měsíců od data zahájení prací. 

 
 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 

pravou a skutečnou vůli prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyl uzavřen v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.  
 
  

 
V Týništi nad Orlicí dne ....................                 V Hradci Králové dne 30.3.2022 
 
        
 
 
.............................................................           ........................................................................ 
Objednatel Zhotovitel 
Dobrovolný svazek obcí Křivina STAVOKA Hradec Králové, a.s. 
Libor Koldinský, předseda svazku Ing. Miroslav Kraus, předseda představenstva 
 


